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CUT: 227738-2024

RESOLUCION DIRECTORAL N° 0083-2025-ANA-AAA.M

VISTO:

Cajamarca, 22 de enero de 2025

CuT 227738-2024

| Fecha |06 de noviembre de 2024

Municipalidad Distrital de Lajas - Unidad de Gestion Municipal (UGM)

Representado por: Documento
GILMER PARDO MEDINA DNI 27418058
Informe Formalizacién Fecha

0001-2025 - ANA-AAA M-ALA.CHLL/MEVI 13 de enero de 2025

CONSIDERANDO:

La Resolucién Jefatural N° 058-2018-ANA y el Informe de Formalizacién N° 0001-2025
ANA-AAA.M-ALA.CHLL/MEVI, de la Administracion Local de Agua Chotano Llaucano.

SE RESUELVE:

Articulo Primero. - Otorgar, licencia de uso de agua Superficial por un volumen hasta
15163.00 m3/afio, para uso Poblacional, a favor de " Municipalidad Distrital de Lajas -
Unidad de Gestién Municipal (UGM)", segun el plano que forma parte de la presente

resolucion y conforme al siguiente detalle:

Titular

Municipalidad Distrital de Lajas - Unidad de Gestiéon Municipal (UGM)
Clase de Uso Clase Derecho Tipo de Uso
Poblacional Licencia Poblacional

Centro Poblado / Comunidad / Anexo

SAN CARLOS ALTO

Ubicacion del lugar donde
se hara uso del agua

Dpto. Cajamarca
Politica Prov. Chota

Dist. Lajas

AAA Marafion

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrdnico archivado de ANA, aplicando lo
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Administrativa

ALA

|Chotano Llaucano

Geogréfica

WGS84 UTM, Zona 17, E:749889.00, N:9278086.00

Origen de fuente natural: Superficial

Manantial El Bebedero

Ubicacién geografica de la captacion

WGS84 UTM, Zona:17 E:749127.00 N:9278869.00

Volumen otorgado anual (m?)

15163.0

Distribucion mensual del volumen otorgado (m3)

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

1288.0

1163.0

1288.0

1246.0

1288.0

1246.0

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

1288.0

1288.0

1246.0

1288.0

1246.0

1288.0

Articulo Segundo. - Inscribir la licencia otorgada mediante la presente resolucion en el

Registro Administrativo de Derechos de Uso de Agua.

Articulo Tercero. - Notificar la presente resolucién a Municipalidad Distrital de Lajas -
Unidad de Gestion Municipal (UGM), Direccion de Salud de la localidad de Lajas,
Municipalidad distrital de Lajas o provincial de Chota y su publicacién en el portal web de la
Autoridad Nacional del Agua.

Registrese y comuniquese,

FIRMADO DIGITALMENTE

ARQUIMEDES BENJAMIN SUAREZ RIVADENEYRA

DIRECTOR (E)

AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MARANON
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